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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L68904101C

2. Emri i subjektit BUKUROSH ELEZI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/03/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice mallrash ndertimi.Tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem,industrial,produkte 
bujqesore,materiale ndertimi,pesticide,paisje 
elektronike,konfeksione etj.import eksport.Transport te 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.Tregtim  
me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikant.Hapje bar-bufe ,restorant ,parukeri ,sallon mode 
,qender estetike,fitnesi ,servis ,lavazh ,motel ,agjansi 
turistike ,agjensi imobilare.Tregtim me shumice e pakice te 
produkteve me origjine shtazore per njerezit.Ne fushen e 
import-eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike ,elektronike 
,elektroshtepiake ,konpjutera ,server dhe paisjeve te 
ngjashme.Prodhim ,perpunim e shperndarje me shumice te 
ushqimeve .Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te 
gjitha llojeve te bukes ,biskota ,kruasan ,fast food 
etj.Tregetimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe 
ato te tonazhit te rende.Studime projektime ,hartim planesh 
manaxhimi pyjesh ,zbatim te punimeve pyjore ,transport dhe 
tregtim te lendes drusore ,dru zjarri etj.Tregtim me shumice 
dhe pakice i materialeve te pastrimit ,dezinfektimit 
,detergjenteve te ndryshem.Furnizimi ,pergatitja,servimi 
(Ushqim Katering).Rikonstruksion ,ndertim i objektve 
private dhe publike ,restorante ,hotele ,resorte ,rruge ,ura 
,kanalizime ,asfaltime ,hidroizolime etj.Tregti me shumice 
dhe pakice te artikujve kancelarik ,kosumablave per pajisje 
te ndryshme,tonerave,lodrave etj.Tregti letre dhe 
shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te ndryshme.
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6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Peqin  PEQIN Lagjja Teqe, rruga Mahmut Kaziu, 
zona kadastrale 2908, ndertesa nr.7/103, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: bukuroshelezi@gmail.com  
Telefon: 0692245000  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-578431-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169917-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0667008191")          u be            ("0692245000")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bukuroshelezi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice mallrash ndertimi.")          u be            ("Tregti me 
pakice mallrash ndertimi.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem,industrial,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide,paisje 
elektronike,konfeksione etj.import eksport.Transport te mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Tregtim  me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem 
dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe ,restorant ,parukeri ,sallon mode ,qender 
estetike,fitnesi ,servis ,lavazh ,motel ,agjansi turistike ,agjensi imobilare.Tregtim me 
shumice e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerezit.Ne fushen e import-
eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve elektrike 
,elektronike ,elektroshtepiake ,konpjutera ,server dhe paisjeve te ngjashme.Prodhim 
,perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve .Prodhim dhe tregtim me shumice 
e pakice te te gjitha llojeve te bukes ,biskota ,kruasan ,fast food etj.Tregetimin e te 
gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende.Studime 
projektime ,hartim planesh manaxhimi pyjesh ,zbatim te punimeve pyjore ,transport 
dhe tregtim te lendes drusore ,dru zjarri etj.Tregtim me shumice dhe pakice i 
materialeve te pastrimit ,dezinfektimit ,detergjenteve te ndryshem.Furnizimi 
,pergatitja,servimi (Ushqim Katering).Rikonstruksion ,ndertim i objektve private dhe 
publike ,restorante ,hotele ,resorte ,rruge ,ura ,kanalizime ,asfaltime ,hidroizolime 
etj.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve kancelarik ,kosumablave per pajisje te 
ndryshme,tonerave,lodrave etj.Tregti letre dhe shtypshkrimesh te formave dhe 
llojeve te ndryshme.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:05/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14EAE8D-8204-47FB-9165-A8EB8D62E6F8

